TS TOUR OPERAROR

Incluye

D Desayuno
Tour por la ciudad + Canal con entrada

Degustacion de cerveza artesanal

Itinerario



Hoteleria

CATEGORIA

Turista

Hotel Decapolis: Valido desde Septiembre 2025 al 14
de Diciembre 2026

Turista Superior

Hotel Gran Evenia Panama: Valido desde Septiembre
2025 al 14 de Diciembre 2026

Turista Superior

Hotel Megapolis: Valido desde Septiembre 2025 al 14
de Diciembre 2026

Turista Superior

Hotel Marriot Panama: Valido desde Septiembre 2025
al 14 de Diciembre 2026

Lujo

SGL

534

554

587

684

602

DBL

314

318

340

389

348

TPL

288

307

325

348

322

CPL

CHD

128

203

128

128

195



Hotel Las Americas Golden Tower: Valido desde
Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

Descargado el 22-12-2025 a las 02:58 hs.



