

Itinerario

Incluye

 Alojamiento

 Traslados

 Desayuno

 Tour por la ciudad + Canal con entrada

 Degustación de cerveza artesanal

Itinerario

Hoteleria

CATEGORIA	SGL	DBL	TPL	CPL	CHD
Turista	534	314	288	-	128
<hr/>					
Turista Superior	554	318	307	-	203
<hr/>					
Hotel Decapolis: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026					
Turista Superior	587	340	325	-	128
<hr/>					
Hotel Gran Evenia Panama: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026					
Turista Superior	684	389	348	-	128
<hr/>					
Hotel Megapolis: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026					
Turista Superior	684	389	348	-	128
<hr/>					
Hotel Marriot Panama: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026					
Lujo	602	348	322	-	195

Hotel Las Americas Golden Tower: Valido desde Septiembre 2025 al 14 de Diciembre 2026

Descargado el 22-12-2025 a las 02:58 hs.